ERSATZTEILBLATT FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70
Rudolf

111533030 REV. 2021-05 1/16



ERSATZTEILBLATT

Rudolf

ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge
1 | 405672 Fahrgestell 1 4 | 406660 Druckstutzen 1 7 | 470514 Vorschnecke 1
2 | 405678 Schaltschrank 1 5 | 406663 Antrieb 1 8 | 483264 Schneckenpumpe | 1
3 | 406589 Ansauggehduse | 1 6 | 470372 Trichter 1 9 | 529685 Sicherheitssensor | 1

111533030 REV. 2021-05 2/16



ERSATZTEILBLATT

FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70

Rudolf

111533030

ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge
1 | 476660 Abdeckkappe 4 10| 470035 Scheibe DIN 9021 - 8.4 6
2 | 470126 Auflageklotz 1 11 ] 206447001 | Schnellbefestiger 2
3 | 405127 Klemmschalengleiter 1 12| 470339 Sechskant-Sicherungsmutter ISO 7040 - M8 4
4 | 470567 Lenkrolle 1 13| 531942 Sechskantschraube mit Gewinde bis Kopf ISO 4017 - M12x 35| 2
5 | 470566 Lenkrolle FS 1 14 | 32337000 | Sechskantschraube mit Gewinde bis Kopf ISO 4017 - M8 x 20 | 4
6 | 470571 Luftrad 2 151 470127 Sechskantschraube mit Gewinde bis Kopf ISO 4017 -M8 x 30 | 2
7 | 406134 Rahmen 1 16 | 531938 Sechskantschraube mit Gewinde bis Kopf ISO 4017 - M8 x40 | 4
8 ] 409248 Scheibe DIN 125 - A 13 2

9 | 405519 Scheibe DIN 125- A 8.4 8

REV. 2021-05

3/16



ERSATZTEILBLATT

FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70

111533030

@dolf

ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge
1 | 406586 Abtrieb 1 4 | 405812 Sechskantschraube mit Gewinde bis Kopf ISO 4017 - M6 x 25 | 4
2 | 406659 Spannstangen 1 5 | 470175 Scheibe DIN 125- A 6.4 4
3 | 405666 Getriebemotor 1
REV. 2021-05

4/16



ERSATZTEILBLATT FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70
Rudolf

1D | Artikel-Nr. | Beschreibung M Artikel-Nr. | Beschreibung

1 | 406182 Abtrigbsstrang 1 6 | 470519 O-Ring

2 | 406582 Adapterflansch 1 7 | 405997 Senkschraube mit Innensechskant DIN 7991 - MG x 20

3 | 406581 Adapterhilse 1 8 | 540226 | Sicherungsring DIN 472 - 47 x 1.75 1
4 | 406585 Getriebeflansch 1 9 | 523142 Wellendichtring 1
5 1

406583 Gewindeflansch

111533030 REV. 2021-05 5/16



ERSATZTEILBLATT

111533030

FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70

o

Artikel-Nr.

Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge
1 | 528738 Abdeckscheibe 1 7 | 528735 O-Ring 1
2 |406181 Abtriebswelle 1 8 ]406184 Passfeder A8 x 7 x 22 DIN 6885 1
3 | 470002 Facherscheibe aulRengezahnt DIN 6798 - A 6.4 1 9 | 405502 Pafischeibe 3
4 | 405637 Innenring 1 10 | 405635 Wellenkupplung 1
5 | 406093 Kugellager DIN 625 - 6005 2 11| 530713 Zylinderschraube mit Innensechskant DIN 912 - M6 x 16 | 1
6 | 528725 Mitnehmerklaue 1
REV. 2021-05

Rudolf

6/16



ERSATZTEILBLATT

111533030

FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70

ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge
1 | 406580 Gewindestange 2
2 | 406579 Sechskantmutter DIN 6331 - M12 | 4

REV. 2021-05

@dolf

7/16



ERSATZTEILBLATT

111533030

FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70

Artikel-Nr.

Beschreibung

Menge

406589

Ansauggehduse

470514

Vorschnecke

REV. 2021-05

@dolf

8/16



ERSATZTEILBLATT

111533030

FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70

ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge
1 | 506909 Schnecke FH 40 1
2 | 463793 Schneckenmantel EW 40 | 1

REV. 2021-05

@dolf

9/16



ERSATZTEILBLATT

FORDERPUMPE STROBO

S70

@dolf

ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge
1 ] 500002 Doppelnippel 1 3 | 470081 Manometer 1 5 | 532429 Mértelkupplung M35 | 1 7 | 536678 Wechselreduzierung | 1
2 | 406576 Druckstutzenkorper | 1 4 | 529540 Membrane 1 6 | 470082 Schutzkappe 1

111533030 REV. 2021-05

10/16



ERSATZTEILBLATT

FORDERPUMPE ST

ROBOT 406 RS 70

@dolf

ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge
1 | 528632 Aufnahme 1 4 | 470562 Dreikantgriff 4 7 | 470563 Kunststoffschaber 1 10 | 531273 Sicherungsschraube | 2
2 | 405773 Betatiger 1 5 | 531287 Gewindeeinsatz 2 8 | 531271 Schraube 2 11| 482413 Trichter (70 Liter) 1
3 | 470373 Dichtung 1 6 | 470561 Gewindestift 4 9 | 484164 Schutzgitter 1
111533030 REV. 2021-05 11/16



ERSATZTEILBLATT

111533030

FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70

ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge
1 | 529687 Senkschraube M5x90 DIN 7991 | 2 3 | 405772 Sensor 1
2 | 529682 Sensorhalter 1

REV. 2021-05

@dolf

12/16



ERSATZTEILBLATT

111533030

FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70

ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge
1 | 405758 Bedienpult 1 3 | 405822 Spannungskabel | 1
2 | 405938 Schaltschrank 1

REV. 2021-05

@dolf

13/16



ERSATZTEILBLATT

FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70

COOQR e O

U1

D@ RS R ] ®

cele
|[®®

QOO (elle)

®®® A

Rudolf

ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge
1 | 405614 Anbaustecker 1 5 | 405789 Feinsicherung 1 10 | 405683 Spannungsversorgung | 1 15| 405691 PE-Klemme 3

2 | 405687 Ausgangskoppler 1 6 | 405681 Frequenzumrichter 1 11| 405003 Steckdose 1

3 | 405670 Austrittsfilter 2 7 | 405688 Leistungsschutzschalter | 1 13| 470367 Blindstecker 1

4 | 405690 Durchgangsklemme 9 9 | 405692 Sicherungsklemme 1 14 | 470557 Fernschaltsteckdose 1

111533030 REV. 2021-05 14/16



ERSATZTEILBLATT

111533030

FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70

<
ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung Menge
1 | 405694 Bedienfeld 1 3 | 407002 Knebelschalter 1 5 | 484351 Hauptschalter 1
2 | 407001 Leuchtdrucktaster | 1 4 | 407000 Potentiometer 1
REV. 2021-05

@dolf

15/16



ERSATZTEILBLATT

111533030

FORDERPUMPE STROBOT 406 RS 70

ID | Artikel-Nr. | Beschreibung | Menge ID | Artikel-Nr. | Beschreibung | Menge
1 | 407005 Halter 2 3 | 407004 LED-Modul 1
2 | 407003 Kontaktmodul | 3

REV. 2021-05

@dolf

16/16



	Ersatzteilblatt_406RS70_111533030
	111533030_111533030
	111533030_111533030_EX
	111533028_405672
	111533028_406663
	111533028_406586
	111533028_406182
	111533028_406659
	111533028_Ansaugung
	111533028_483264
	111533028_406660
	111533030_470372
	111533028_529685

	111533028_405678
	Ersatzteilblatt_406RS70_111533030
	111533028_405678_1
	111533028_405758
	111533028_405758_1




